



Dalaman Alemdar Caddesine Sıcak Asfalt

Muğla Büyükşehir Belediyesi Dalaman ilçesi Alemdar Caddesinde önümüzde-

ki günlerde 2750 metre sıcak asfalt çalışmasına başlayacak. 4'DE



Uluslararası Plaj Güreş Serisi Finali Sarıgerme'de yapıldı

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı, Dünya Güreş Birliği, Türkiye Güreş Federasyonu ve Ortaca Belediyesi

tarafından 14-15 Ekim tarihlerinde düzenlenen Uluslararası Plaj Güreş Serisi Finali Sarıgerme tesisinde son buldu. 6'DA



CHP İl Başkanı Ortaca'da üreticilerle buluştu

CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı Ortaca'yı ziyaret etti. Ziraat Odası, Hal ve üreticileri ziyaret eden Balcı, çiftçinin durumunun kötü olduğunu belirtti. Kilo fiyatı 3,5 lira olan

Limon'un maliyetleri dahi kurtaramadığını belirten Zekican Balcı, "Akp hükümeti zamanın da köylü milletin efendisi değil" dedi. 3'DE

65 yaş üzeri ücretsiz ulaşım kısıtlama kararı

65 yaş üstü yurttaşların toplu taşımayı ücretsiz kullandığı dönemin sona erip ermeyeceğine yönelik tartışmalar devam ediyor.

Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği'nden yapılan açıklamada ayın sadece belirli günlerinde ücretsiz yolcu taşınacağı belirtildi. 3'DE

58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu

Ortaca'dan geçti



58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu (Tour of Türkiye) 4. Etap güzergâhında bulunan Ortacadan tura katılan yarışmacıların geçmesiyle organizasyonun Ortaca ayağı tamamlanmış oldu.

Yarışı Ortaca kaymakamı Kenan Aktaş ile birlikte izleyen Belediye Başkanı Alim Uzundemir; "Organizasyon kapsamında Ortaca'da yarışın sorunsuz geçmesi adına gayret gösteren başta Sayın Kaymakamımız Kenan Aktaş olmak üzere Polis ile Jandarma ekiplerine, Belediye Personellerimize, Katkıda bulunan Kamu ve Kuruluşlara, Muhtarlarımıza, Değerli Ortaca Halkımıza, öğrencilere ve emeği geçen tüm görevlilere şükranlarımı sunarım." dedi 7'DE



Ak Parti İl Başkanı Akça, Gazze ile ilgili açıklamada bulundu;

ABLUKA SAVAŞ DEĞİL KATLIAMDIR



AK Parti Muğla İl Başkanı Gültekin Akça, İsrail'in, Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarına ilişkin basın açıklaması yaptı. Akça yaptığı açıklamada, "İsrail'in Gazze'ye uyguladığı bu abluka, uzun yıllardır devam eden

bir insan hakları ihlali ve insani krizin sonucu oluşmuştur. Gazze halkı, yıllardır temel haklarından mahrum bırakılmış ve yaşam koşulları her geçen gün daha da kötüleşmektedir" dedi 2'DE



MHP İl Kongresi yapıldı

Oğuz Akarfırat yeniden başkan seçildi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Muğla İl Başkanlığının 14. Olağan Kongresi yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde mevcut başkan Oğuz Akarfırat, yeniden başkan seçildi. 4'DE

T.C.

ORTACA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2021/9

DAVALILAR : 1- HİKMET ALPAR Yeşilkent Mah. Ali Bey Sok. No:6 Nusaybin/ MAR-DİN

2- TURGUT ALPAR Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı Kapı No:175 Daire No:4 Dalaman/ MUĞLA

Davacı Gelecek Varlık Yönetim A.Ş. tarafından aleyhinize açılan Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) davasının yapılan yargılamasında;

Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilan tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 14/11/2023 günü saat: 09:45'da duruşmada bizzat hazır bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.'nun 3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda devam olunacağı hususu, Dava Dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilan tebliği olunur.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr.'de

Basın: ILN01910035

9 ayda 2,97 milyon turist geldi



Dünyanın en önemli turizm destinasyonlarından olan Muğla'ya, 2023 yılının ilk 9 ayında gelen turist sayısı belli oldu. Turizm Databank'ın Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan aldığı verilere göre, 2023 yılının Ocak-Eylül döneminde Muğla'ya yurtdışından gelen ziyaretçi turist sayısı % 13,5 artarak 2,97 milyona çıktı. Muğal, 2022'nin 9 ayında 2,62 milyon turist ağırlamıştı.

Dokuz ayda yabancı turist sayısında ilk sırayı 1,25 milyonla İngiltere aldı. Bu pazar 2022'de 1,12 milyona ulaşmıştı.

Onu 352 binle Rusya izledi.



190 Zehir Taciri yakalandı

İçişleri Bakanı Yerlikaya Muğla'nın da içinde olduğu 34 ilde düzenlenen "Narkogüç" operasyonlarında 190 zehir taciri şüphelisinin yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 34 ilde düzenlenen 'Narkogüç' operasyonlarında "zehir tacirleri ve sokak satıcısı toplam 190 şüphelinin" yakalandığını açıkladı.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğüne yapılan 2 ayrı operasyonda da 2,5 kg skunk ele geçirildi. 3 Zehir taciri taşeronu yakalandı.

Ak Parti İl Başkanı Akça, Gazze ile ilgili açıklamada bulundu;

ABLUKA SAVAŞ DEĞİL KATLIAMDIR



AK Parti Muğla İl Başkanı Gültekin Akça, İsrail'in, Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarına ilişkin basın açıklaması yaptı.

İsrail'in, 10 Ekim'de ilan ettiği abluka altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları sonucunda, çocuk, genç, yaşlı ve kadın erkek 700'ü aşkın kişi hayatını kaybettiğini ve yüzlerce kişinin yaralandığını belirten Ak Parti İl Başkanı Akça, "İsrail'in Gazze Şeridi'nde yaşayan insanların temel ihtiyaçlarının sınırlandırılması ciddi bir sorun. Dünya, İsrail tarafından Gazze Şeridi'ne yönelik devam eden ablukanın altında yaşayan masum sivillerin acılarını görmektedir. İsrail'in Gazze'ye uyguladığı bu abluka, uzun yıllardır devam eden bir insan hakları ihlali ve insani krizin sonucu oluşmuştur. Gazze halkı, yıllardır temel haklarından mahrum bırakılmış ve yaşam koşulları her geçen gün daha da kötüleşmektedir. İsrail ablukasını al-

tındaki Gazze Şeridi'nde yaşayan insanlar, temel ihtiyaçlara erişimlerinin sınırlandırılması, elektrik ve su kesintileri gibi ciddi sorunlarla karşı karşıyadır. Ayrıca, Gazze'de ibadethaneler, hastaneler, okullar, hepsi acımasızca vurulmaktadır. Bu durum, masum sivillerin hayatlarını tehdit etmektedir. Ateşe benzin dökmenin, hele hele sivilleri ve sivil yerleşim yerlerini hedef almanın kimseye bir faydası olmayacaktır. Gazze Şeridi'ndeki ablukeye sonlandırılması ve Gazze halkının yaşam koşullarının iyileştirilmesi için uluslararası toplumun çabalarını artırması gerekmektedir" dedi.

"Gazze halkı, barış ve adalet isteğiyle direnişini sürdürmektedir" diyen Gültekin Akça, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da girişimleriyle uluslararası toplum, Gazze'deki insanların temel haklarına saygı gösterilmesi ve onların daha iyi bir geleceğe

sahip olmaları için gereken adımları atmaya davet edilmektedir. 1967 sınırları temelinde bağımsız ve coğrafi bütünlüğe sahip, başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin hayata geçirilmesi gerekmektedir. Bu konuda geç kaldığımız her gün, maalesef bölgemiz çatışma, kan ve gözyaşı girdabından kurtulamayacaktır. Sivil yerleşimleri hedef almayı doğru bulmuyoruz. Savaşın da bir ahlaki vardır. Abluka uygulamaları savaş ahlakına uymamaktadır. Abluka savaş değil katliamdır. Sivilleri cezalandırmak kimseye kazanmaz. Masumlar ölmesin, daha fazla kan akmasın. Bölgede etkili tüm aktörleri, barışın tesisi için sorumluluk almaya çağırıyoruz. Biz var olan gücümüz ve çıktığı kadar avazımızla Daha Adil Bir Dünyanın Mümkün olduğuna dair inancımızı tüm meydanlarda söylemeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

-Aziz Güzel

Büyükşehir Sakız Deneme Bahçesi İlk Ürünlerini Verdi

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Fethiye'de 6 bin metrekare araziye diktiği 198 sakız ağacı ürün vermeye başladı.

Fethiye ilçesi Karakeçililer Mahallesi'nde Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında 6 bin metrekare arazide üreticilere alternatif ürün olması için oluşturulan Sakız Ağacı Deneme Bahçesi'nde sakız elde edilmeye başlandı.

Havadan Daldırma Yöntemi ile Fidan Üretimi Yapılıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin kırsal kalkınma projelerinden biri olan Sakız Deneme Bahçesi 198 sakız ağacından oluşuyor. Muğla'nın verimli topraklarında katma değeri yüksek ürün elde etmek isteyen üreticiler için eğitim alanı hem de üretime başlamak isteyen üreticiler için fidan üretiminin yapılabildiği bir anaç fidanlığı olan Sakız Ağacı Deneme Bahçesi ilk ürünlerini vermeye başladı. Halihazırda menengiç sakızı üretimi yapılan Kayaköy ve Karakeçililer mahalle-



lerini Büyükşehir Belediyesi pilot bölge seçti. Talep eden üreticilere üretim materyali sağlayabilmek amacıyla fidan üretimine geçilen Sakız Deneme Bahçesi'nde tohum ve çelikle üretimi zor olan sakız ağaçlarından 'Havadan Daldırma' yöntemi ile fidan üretimi yapılıyor. Yapılan havadan daldırma işlemlerinde yüzde 70 oranında başarı ile köklenme sağlanırken bu deneme bahçesi ile alternatif ürünler denemek isteyen üreticilere örnek oldu.

GÜNEYEGE

Haftalık Siyasi Süreli Yerel Haber Gazetesi

17 EKİM 2023 SALI - YIL: 30 - SAYI: 3915

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş. Tur. Taş. İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: Ceylin Şener

Muhabir: Aziz Güzel

Sayfa Sekreteri: Zeynep Tilkici

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebligat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0505 237 4033 - 0532 561 6032

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No. 1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

16.10.2023

- Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.
- Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlanmıyorsa veya yayınlanmaması iade edilemez.
- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.
- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993
- İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ
- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.) Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır
- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL
- Fiyatlara KDV dahil değildir.



CHP İl Başkanı Ortaca'da üreticilerle buluştu

CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balcı Ortaca'yı ziyaret etti. Ziraat Odası, Hal ve üreticileri ziyaret eden Balcı, çiftçinin durumunun kötü olduğunu belirtti. Kilo fiyatı 3,5 lira olan Limon'un maliyetleri dahi kurtaramadığını belirten Zekican Balcı, "Akp hükümeti zamanın da köylü milletin efendisi değil" dedi.



Cumhuriyet Halk Partisi Muğla İl Başkanı Zekican Balcı, Ortaca'yı ziyaret etti. Ortaca İlçe Başkanlığı'nda Halk Toplantısına katılan Zekican Balcı, Ortaca İlçe Başkanı Özcan Özsoy, yönetim kurulu üyeleri, kadın ve gençlik kolları ile belediye meclis üyelerinin katımlarıyla genişletilmiş yönetim kurulu toplantısı yaparak fikir alışverişinde bulundular.

Balcı ve beraberindeki heyet daha sonra Ortaca Hal'i ve Ortaca Ziraat Odasını ziyaret etti, Hal Başkanı Sedai Duran ve Ziraat Odası Başkanı Salim Çöllü ile görüşen CHP İl başkanı, çiftçilerle de görüşerek sektördeki yaşadıkları sorunlar hakkında bilgi aldı.

Çaylı Mahallesi'nde bulunan bir limon bahçesini ziyaret eden Zekican Balcı burada bir açıklamada bulundu.

"Bugün Ortaca'da, Ortaca İlçe Başkanımız Özcan Öz-

soy ve ilçe örgütümüz ile birlikte limon üreticilerimiz ve çiftçilerimizin haklı serzenişlerini dinlemek, dile getirmek, onların sesi olmak için bir araya geldik" diyen CHP İl Başkanı "Gerçekten tarım ülkesi olan Türkiye'nin şu andaki durumu içler acısı. Akp hükümetinin her alanda ülkemize vermiş olduğu zararların, en gözle görülürü somutu maalesef tarım alanında görüyoruz. Muğlamız da bir tarım kenti, ama maalesef Akp hükümeti köylümüzü ve çiftçimizi canından bezdirmiş durumda. İşin kötüsü çiftçimizi canından bezdirdiği gibi nasıl can suyu olacağına dair, bu durumdan, kısır döngüden çiftçiyi, köylüyü nasıl kurtaracağına dair hiçbir planı ve projesi olmaması daha da içler acısı" dedi.

Atatürk'ün "Köylü Milletin Efendisidir" sözünün en önemli sözlerinden birisi olduğunu belirten CHP

İl Başkanı Balcı, "Ama maalesef Akp hükümeti zamanın da köylü milletin efendisi değil. Şu anda limon tarlasındayız. Limon ağaçlarının bol olduğu bir yerdeyiz maalesef bütün limon üreticilerimiz zararda. Limon, şu anda 3,5 lira. Bütün girdi maliyetlerinden dolayı maalesef maliyetlerini bile kurtaramaz vaziyettedir. Buradan bütün Türkiye'ye sesleniyoruz, Tarım Bakanı'na sesleniyoruz. Lütfen artık bu enflasyon ortamında tarım için mücadele eden insanları, emeklerini, terlerini tarlaya döken Köylümüzün lütfen yanında olun. Girdi maliyetlerini mümkün olduğu kadar düşürülmesi için politikalar üretin. Yoksa gerçekten Türkiye hiçbir alanda üretim yapamadığı gibi artık tarım alanında da üretim yapamayacak" dedi.

65 yaş üzeri ücretsiz ulaşım kısıtlama kararı



65 yaş üstü yurttaşların toplu taşımayı ücretsiz kullandığı dönemin sona erip ermeyeceğine yönelik tartışmalar devam ediyor. Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği'nden yapılan açıklamada ayın sadece belirli günlerinde ücretsiz yolcu taşınacağı belirtildi.

Akaryakıtta artan maliyetlerin ardından 65 yaş üstü yurttaşların toplu taşımayı ücretsiz kullanması tartışmalara yol açtı.

Özel Halk Otobüsleri 15 Ekim'de bu uygulamayı sonlandıracağını açıklamıştı.

Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği Başkanı (TÖHOB) Ercan Soydaş, tüm Türkiye'deki özel halk otobüslerinin her ayın sadece 4 günü 65 yaş üstü vatandaşları ücretsiz taşıma kararı aldığını duyurdu.

Ankara Ticaret Odası'nda

(ATO) bir araya gelen TÖHOB üyeleri, içlerinde 65 yaş üstü vatandaşlarında olduğu ücretsiz taşıma hakkı olan 18 farklı grup hakkında karar aldı.

BAKANLIK DESTEĞİ İKİ GÜN KARŞILAMAYA YETİYOR

Soydaş, ücretsiz taşıma bedelini artık ödememe kararı aldıklarını kaydederek, "Daha önce açıkladığımız dört grup dışında kalan ve ücretsiz seyahat hakkı olan 18 farklı gruptaki yolcularımızı her ayın 1'i ile 4'ü arası

taşıyalım. Geri kalan kısımdan da rica ediyorum, lütfen kamu araçlarını kullansınlar. Bakanlığın verdiği destek iki günlük karşılamayı sağlıyor. İki gün esnaflarımızdan fedakarlık bekliyoruz" diye konuştu.

Tüm vatandaşlardan anlayış beklediklerini belirten Soydaş, "Cihazları sökmek gibi mevzuata göre bir hakımız yok. Arkadaşlarımız vatandaşlarımızı uyuracaklar. Araçlarımız tüm Türkiye genelinde bilgilendirme yazısı asacağız" dedi.

Stratonikeia Resim ve Şiir Sergisi Açıldı

Muğla Büyükşehir Belediyesi ve Musander, Mor Sanat Derneği ve Bodrum Art İşbirliğinde düzenlenen Stratonikeia Resim ve Şiir sergisi açıldı.

Muğla Büyükşehir Belediyesi kültür kenti Muğla'da sıra sanat etkinliklerini sürdürmeye devam ediyor.

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi, Musander, Mor Sanat Derneği ve Bodrum Art İşbirliğinde düzenlenen Stratonikeia Resim ve Şiir sergisi açıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk Kültür Merkezinde düzenlenen Stratonikeia Resim ve Şiir sergisinin açılışına Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, Resim Sergisi Koordinatörü Semra Dinçer, Şiir Sergisi Koordinatörü Hamdi Topçuoğlu ve çok sayıda davetli katıldı. Sergide 80 farklı sanatçının Stratonikeia temalı eserleriyle



Şair -Yazar Hamdi Topçuoğlu şiirleri sergilendi.

Resim Sergisi Koordinatörü Semra Dinçer " Böyle bir çalışmanın yapılması beni gerçekten çok heyecanlandırdı. Tarihi bir kentte 80 sanatçının eserlerinin sergilenmesi önemliydi. Aynı sergiyi Bodrum'da da açacağız. Bizim hedefimiz bu sergiyi başka illere de ta-

şımak" dedi. Şiir Sergisi Koordinatörü Hamdi Topçuoğlu "Ölümsüz Aşkın ve Gladyatörlerin kenti olan Stratonikeia'nın sanatçılar tarafından ölümsüzleştirilmesi çok güzel. Bu serginin açılmasında büyük destek sağlan Muğla Büyükşehir Belediyesine ve diğer paydaşlarımıza teşekkür ederim" dedi.

MHP İl Kongresi yapıldı**Oğuz Akarfırat yeniden başkan seçildi**

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Muğla İl Başkanlığının 14. Olağan Kongresi yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde mevcut başkan Oğuz Akarfırat, yeniden başkan seçildi.

MHP'nin 14. Olağan Büyük Kurultay'ı öncesi Genel Başkan Devlet Bahçeli, ilçe kongreleri startını 9 Ağustos'ta vermişti. Muğla'da da 8 Eylül'de başlayan ilçe kongreleri 18 Eylül'de ta-

mamlandı.

Bugün Kayra Sosyal Tesislerinde tek adayla yapılan il kongresinde mevcut başkan Oğuz Akarfırat yeniden başkan seçildi.

Kongreye; MHP Grup

Başkan Vekili Erkan Akçay, MYK üyeleri Nevzat Ünlütürk, Şahin Gürz, Burak Pehlivan, Mustafa Aksoy, Ortaca Belediye Başkanı Alim Uzundemir, Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Tok-

söz, Dalaman Belediye Başkanı Muhammet Karakuş, AK Parti MKYK Üyesi Yelda Erol Gökcan, AK Parti Milletvekilleri, AK Parti İl Başkanı Gültekin Akça ve yönetim kurulu üyeleri, siyasi parti il başkanları, STK temsilcileri katıldı.

Akarfırat, kongrede şu konuşmayı yaptı:

"Net bir şekilde ifade etmem gerekir ki; Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli'nin işaret ettiği Türk Asrını hasretle kucalamaya, sadece Türk milletine değil; tüm insanlığa umut olacak Türkiye Yüzyılına ulaşmaya, hiç olmadığı kadar yakın ve kararlıyız. Yine net bir şekilde ifade etmem gerekir ki; Bu yolculukta hangi engellemelerle karşılaşsak karşılaşalım, hangi fitne odaklarının oyunlarına muhatap bırakılırsak bırakı-

lalım, kararlı yürüyüşümüzden bir adım bile sapmamaya yeminliyiz.

Çünkü bizim Muğla'ya sözümüz var! Çünkü bizim Türk milletine, Türk-İslam dünyasına sözümüz var! Çünkü bizim; molozların altında kalan küçücük çocuklara, gözyaşlarıyla yüzünü Türkiye'ye dönmüş hakkı yenen gariplere, gönül coğrafyamızdaki bir yudum suyun, bir lokma yemeğin, bir tutam huzurun hasretini çekenlere sözümüz var! İnanın! Nasıl ki dün "Tanı ağarmamış gecelerin ummanında hilalimizi yüzdürdük. yarın da; Türk'ün kudretli asırlarını bağrına basmayı bekleyen derya- yı ummanda ülkülerimizle kucaklaşacağız!"

Elbette bu ulvi hedeflerimizin yanında başka önemli hedeflerimizde vardır. 14

Mayıs'ta, 28 Mayıs'ta, okyanus ötesinin planlarını alt eden Anadolu feraseti, 2024 yılının Mart ayında gerçekleştirilecek yerel seçimlerde de kendisini gösterecektir.

Bu sebeple bir sözümüz de; CHP'nin beceriksiz belediyeçilik anlayışının pençesinde kıvranan Muğlalı hemşerilerimize! Muğla'yı üç hilalin üretken belediyeçilik anlayışıyla, Cumhuriyet'in insan odaklı belediyeçilik anlayışıyla buluşturmaya yemin ettik ant içtik. Önce ülkem ve milletim" kaidesine kesin bir bağlılıkla, İlkelerimizden ve ülkülerimizden ödün vermeden bunu başaracağımızdan hiçbir şüphem yoktur. Çünkü bizim özümüz sadık, niyetimiz salih, sözümüz ise ülkücü sözdür."

**Gökova Körfezinde Araç Yolu Olmayan Koylar Temizleniyor**

Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri Gökova Körfezinde ve Göcek-Dalaman koylarında deniz araçlarından atık alımı gerçekleştirirken, şimdi de Gökova Körfezinde araç yolu olmayan koylarda kıyı temizliği başlatıyor.



Muğla Büyükşehir Belediyesi, eşsiz sahilleri ve deniziyle ünlü Muğla'da, kıyıları temiz tutmak ve gelecek nesillere daha mavi daha yeşil bir kent bırakmak için çalışmalarını sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi teknelerden atık toplamanın yanı sıra dalgıçlarla deniz dibi temizliği ve koylarda çevre temizliği gerçekleştiriyor.

7 Atık Alım teknesi her gün Muğla koylarından atık toplamak için demir alıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesinin Gökova Körfezi, Fethiye Göcek-Dalaman koylarında deniz araçların-

dan atık alımı yapan 7 teknesi haftalık belirlenen program kapsamında her gün demir alıyor. Büyükşehir Atık Alım Tekneleri günlük programları kapsamında Gökova Körfezi'nde Çamlı, Sedir Adası, Karacasöğüt, Akbük, İngiliz Limanı, Ballısu, Tuzla koylarında iki atık alım teknesi, 9 personel, Göcek-Dalaman koylarında Osmanağa, Kargılı, Boynuzbükü, Bedri Rahmi koyu, Küçük Sarsala, Hamam koyları, Göcek Adası, Yassıca Adası, Tersane koyu, Panço, Göbün, Merdivenli, Binlik Koyu'nda 5 tekne 17 personelle deniz araçları-

na hizmet veriyor.

Araç Yolu Olmayan Koylarda Temizlik Yapılacak

Muğla Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Gökova Körfezinde araç yolu olmayan koylarda kıyı temizliği başlatıyor. Ekipler, yedi adalar ve Tuzla bölgesinde kıyı temizliği gerçekleştirecek. Muğla Büyükşehir Belediyesi ekiple 2014 yılından bugüne 175 ton 100 kg. çöp topladı. Yatların uğrak yeri olan koylarda toplanacak olan çöpler çevreye zarar vermeden Muğla Büyükşehir Belediyesi katı atık tesislerinde bertaraf edilecek.

**Dalaman Alemdar Caddesine Sıcak Asfalt**

Muğla Büyükşehir Belediyesi Dalaman ilçesi Alemdar Caddesinde önümüzdeki günlerde 2750 metre sıcak asfalt çalışmasına başlayacak.

Muğla Büyükşehir Belediyesi il genelinde alt ve üst yapı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler ilçelerde sıcak asfalt ve parke kaplama çalışmalarına devam ediyor.

Büyükşehir Alemdar Caddesine 2750 Metre Sıcak Asfalt Yapacak

Ekipler çalışmalar kapsamında Dalaman ilçesi Alemdar Caddesi ve muhtelif mahallelerde önümüzdeki günlerde yol, alt yapı ve

üst yapı çalışması başlatılacak. Büyükşehir Belediyesi ekipleri Alemdar Caddesi üzerinde trimer kazısı, ptm serimi gerçekleştirdikten sonra 2750 metre sıcak asfalt çalışması gerçekleştirecek. Caddede üzerinde sıcak asfalt çalışması tamamlanmasının ardından kavşak çalışması başlıyor.

10 İlçede 193 km Yol Yapıldı

Muğla Büyükşehir Be-

lediyesi 2023 yılı yol yapım programı dâhilinde 160 Milyon TL'lik yatırımla 10 ilçede toplam 40 mahallede başlattığı 207 km'lik yol çalışmasını sürdürüyor. Çalışmalar kapsamında Köyceğiz, Marmaris, Menteşe, Milas, Fethiye, Yatağan, Kavaklıdere, Ortaca, Datça ve Seydikemer İlçelerinde sathi kaplama çalışmalarında bu güne kadar 193 km yol çalışması tamamlandı.

Barajlar Kapatıldı MUSKİ Açıklama Yaptı

Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürü Baki Ülgen Bodrum'da yaşanan su sorunu ile ilgili basın açıklaması yaptı.

Bodrum'da nüfusun artması, yaşanan kuraklıkla birlikte su tüketiminde yüzde 45 artış olduğunu söyleyen Baki Ülgen olağanüstü bir durumla karşı karşıya kaldıklarını belirtti.

Baki Ülgen; "Abone sayısında yüzde 29, su tüketiminde yüzde 45 artış var"

MUSKİ Genel Müdürü Baki Ülgen; "Bodrum'un genel bir su sorunu var. Mumcular Barajında su hacminin düşmesinden dolayıyla Devlet Su İşleri barajını kapattı. Mumcular Barajı'ndan alınan su, yer altı su kaynaklarıyla birleşerek Mumcular İçme Su Arıtma Tesisine getirilip artıldıktan sonra Bodrum merkeze 5 milyon metreküp su sağlanıyor. Mumcular Barajı tarımsal sulama ve civar yerleşkelerin su ihtiyacını karşılıyordu. 2 barajdan elde ettiğimiz su ve gerek yarımada içerisinde gerekse de Çamköy, Mumcular ve Sazköy'den gelen sularla beraber 115 bin metreküp bir hacme ulaştık. Mumcular Barajı kapatıldıktan sonra 82 bin metreküp olan arıtma su kapasitemiz 68 binlere indi. Geyik Barajının kapatılması ile Bodrum'a günde 50 bin metreküp su verebileceğiz. 380 litre olan yer altı havuzumuzdaki su, bugün itibarıyla 320 litre kadar düşmüş durumda. DSİ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan hesaplamalarda suyun 40-45 gün daha yeteceği belirtilse de baraj 1 hafta içerisinde kapatıldı. Bodrum'a Geyik Barajı'ndan yapılan 5 milyon metreküp tahsisin dışında 5 milyon metreküp daha su tahsisi yapılıyordu. Ge-

ri kalan kısmını da Yeniköy-Kemerköy Termik Santrali'ni soğutma suyu için kullanılıyor. Geyik Barajı da gittiğinde, içme suyuna ham su sağlayan 2 barajımızı kaybetmiş olacağız. İçme suyunda ham su girişleri sadece yer altı suyundan gelen kaynaklara dönmüş olacak. Elimizde bulunan 580 litre civarında bir suya mahkum edilmiş olacağız. 75 bin olan abonemiz, bugün itibarıyla 97 bine ulaşmış durumda. Abone sayısında yüzde 29 oranında artış var. 2015 yılında Bodrum'a verdiğimiz su 12 milyon metreküpken, 2022'de 17 milyon metreküp, su tüketimindeki artış ise yüzde 45 düzeylerine geldi." dedi.

Baki Ülgen; "Su tasarrufu artık Bodrum için zorunlu hale geldi"

2022 yılında yapılan uzman değerlendirmeleri, yaşanan iklim değişikliği ile büyük bir kuraklığın yaşanacağını öngörerek birçok tedbir aldıklarını söyleyen Baki Ülgen aldıkları tedbirlerle sisteme 65 bin kişiye yetecek ek su sağladıklarını belirtti. Baki Ülgen; "Büyükşehir bütçesine koyduğumuz bedelle kuraklıkla mücadele için 3 beldemizin altyapısını yenileyerek kayıp kaçağı azalttık. Yeni sondaj kuyuları açtık, eskileri yeniledik. Mumcular İçme suyu arıtma tesisini rehabilite ettik, terfi istasyonu kapasitesini arttırdık. Güvercinlik 2. etap içme suyu arıtma tesisini bitirmek üzereyiz. Bunlar geçen seneki bütçeyle krize karşı eylem planlarımızı ve sisteme 65 bin kişiye yetecek su ilave ettik. Barajların ikisinin de kapanması sonucunda olağanüstü bir durum doğdu. Planlama içerisindeyiz. DSİ ile istişarelerde bulunduk. Geçen yıl tedbir amaçlı Sazköy'de açtığımız son-

dajlarımız var. Farklı bölgelerde de sondaj kuyuları ilave edeceğiz ve buradan saniyede 200 litre suyu Bodrum'a getirmeyi planlıyoruz. Daha önceden kullanılmış sondajlar var ve onların arıtmalarını yaparak devam edebiliriz. Bunları Çamköy ve Sazköy havzasında toplayacağız. Bodrum için 3'üncü baraj planlandı ancak ÇED nedeniyle konu şu anda yargıda. Yargı süreci devam ediyor. Bodrum'un ana ihtiyacı olan 44 milyon metreküp, şu andaki hacim 29 milyon metreküp. Ortalama en az 15 milyon metreküpü kısa vadede baraj dışında bir şekilde karşılama şansına sahip değiliz. Su tasarrufu artık Bodrum için zorunlu hale geldi. Lüks tüketimi bir şekilde kesmemiz, havuzlarda kullanılan veya atıl şekilde fazla lüks olarak tüketilen suları kesip, sadece tüketim amacıyla kullanılmasını tavsiye ediyorum. Yer altı sularında ciddi şekilde düşme var, barajlarımız gittikten sonra yer altı sularına döndüğümüzde bu havzadaki azalma bundan sonra da devam edecek" dedi.

Baki Ülgen; "Büyükşehir gelecek yıl için 150 Milyon TL'lik yatırım ile sisteme yeni su kaynakları dahil edecek"

Basın mensuplarının deniz suyu arıtma sorusunu da yanıtlayan Baki Ülgen şunları söyledi. "Denizden arıtma için iki tane noktamız var. Birincisi Milas Ekinambarı. DSİ'den burada saniyede bir metreküplük tahsisimizi aldık. Daha önce orada arıtma için muhtelif şirketler çalışma yapmışlar. Şimdi biz o çalışmayı kendi bünyemizde devam ettiriyoruz. Biliyorsunuz o deniz suyu arıtma değil, orada iletkenlik çok düşük. Tatlı su ile tuzlu su karışıyor.



10 bin iletkenlikte bir su var. Denizden arıtma maliyetleri açısından ekonomik. İşletme maliyetleri düşük. Denizden arıtma olayı tartışılacak bir durum. Denizden 45 bin iletkenlikte tuzlu suyu alıp, yüzde 50'sini 65 bin iletkenlikle bir yere vereceksiniz. Bunu nereye vereceksiniz? Dereye mi, tarım arazisine mi, denize mi? Büyük tartışmalara neden olan, Türkiye'de mevzuatı olmayan bir durum. Uygun şekilde denize dağıtacak bir sistem üzerine çalışılıyor. Denizdeki tuzluluk deniz canlılarının ve endemik bitkiler açısından, toprağın tuzlanması açısından önemli sonuçlar doğurabilir. Onun için arkadaşlar bunu akademik bir çalışma ile beraber sağlıklı bir şekilde yapacaklar. Çünkü bunun iznini almak da çok ciddi bir sorun. Yüksek tuzlu suyu nereye vereceğiniz çok önemli bir sorun. Teknik çalışması devam ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi, Bodrum'un su temini için seneye 150 milyon lira bütçe koydu. Biz ön araştırmalarımızı yaptık. Akademik bir çalışma ile beraber bu da netleşecek. Bu 150 milyonla Bodrum'a yeni su kaynaklarını dahil edecek projeleri devreye almayı düşünüyoruz" dedi.



Tarhana kazanları Saburhane'de kaynadı

MİG tarafından 6'ncı kez düzenlenen Tarhana Festivali, Saburhane Meydanında geniş katılımıyla gerçekleştirildi.



Muğla Valiliği, Muğla Büyükşehir Belediyesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Menteşe Kaymaklığı, Menteşe Belediyesi ve Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) destekleri ile Muğla İçin Gelecek Platformu (MİG) tarafından düzenlenen Tarhana Festivalinin 6'ncısı gerçekleştirildi. 15 Ekim Pazar günü Saburhane Meydanında gerçekleştirilen ve tüm gün süren etkinliklere Menteşeden ve çevre illerden halk geniş katılım gösterdi.

Bando ve halk oyunları gösterileri ile başlayan etkinlikler, protokolün açış konuşmaları ile yoğunluk kazandı. Açılış konuşmaları kapsamında konuşan MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş şu ifadelerle yer verdi: "Muğla İçin Gelecek Platformunun emek yoğun çalışmalarıyla geleneksel hale gelen Tarhana Festivalinin 6'sını, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında daha büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştiriyoruz. Bu heyecana ortak olduğunuz için teşekkür ediyor, platform üyelerini, özverili çalışmalarını nedeniyle, huzurlarınızda kutluyorum. Muğla Ticaret ve Sanayi Odası olarak

bugüne kadar Muğla Göce Tarhanası da dâhil 5 ürünü tescilleyerek coğrafi işaretini aldı. Muğla Kebabı ve Datça Nurlu Bademi için de sürecimiz tamamlanmak üzere. İlimizin kültürel değerlerine katma değer sağlamak adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ancak hep söylediğim gibi asıl iş bundan sonra başlıyor. Bu ürünlerin tanıtılması, marka değeri kazanması, sürdürülebilirliğinin sağlanması için standart üretim ve tanıtım faaliyetlerine ihtiyacımız var. Burada 7'den 70'e herkeşe görev düşüyor. Bu festival bu nedenle de son derece önem arz ediyor. Muğla'da kültür turizmine katkı sağlamak amacıyla çıkılan bu yolda emeği geçenleri bir kez daha kutluyorum. Ayrıca tüm Muğlalıları, 20 Ekim cuma günü Odamızda, tüm Muğla Odalarımız ve Borsamız işbirliğinde gerçekleştireceğimiz Uluslararası Coğrafi İşaretler Muğla Zirvesine davet ediyorum."

Açılış konuşmalarının ardından vatandaşlara tarhana ikramı yapıldı. Festival, konserler, söyleşiler, tarihi Muğla turu ve çocuk etkinlikleri ile tüm gün sürdü.



Uluslararası Plaj Güreş Serisi Finali Sarıgerme'de yapıldı

Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı, Dünya Güreş Birliği, Türkiye Güreş Federasyonu ve Ortaca Belediyesi tarafından 14-15 Ekim tarihlerinde düzenlenen Uluslararası Plaj Güreş Serisi Finali Sarıgerme tesisinde son buldu.



Sarıgerme Plajında oluşturulan iki ayrı güreş alanında sporcular eleme gruplarına kalabilmek için kıyasıya mücadele etti. Farklı ülkelerin sporcuları kendi evlerinde gibi hissettiği Sarıgerme plajında güreşten öte dostluk ve kardeşlik ön planda tutuldu.

İki gün süren Güreş müsabakalarına, Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş, Belediye Başkanı Alim Uzundemir, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, Ak Parti Ortaca İlçe Başkanı

Burak Kaplan, MHP Ortaca İlçe Başkanı Nebahat Akyıldız, Belediye Başkan Yardımcıları, Muğla Ülkü Ocakları İl Başkanı Mustafa Arıcan ve vatandaşlar katıldı.

Kadınlarda 50, 60, 70 ve +70 kiloda, erkeklerde ise 70, 80, 90 ve +90 kiloda müsabakalar yapıldı. Şampiyonada Türkiye final serisinde erkeklerde 2 altın, 1 gümüş, 1 bronz, kadınlarda ise 1 altın, 1 gümüş madalya aldı. Genel klasmanda erkeklerde 2 altın, 1 gümüş, kadınlarda da 1 al-

tın madalya alarak kürsüde İstiklal Marşımızı okutarak, Milli Gurur yaşattılar.

Dereceye giren sporcuların madalyalarını Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş, Belediye Başkanı Alim Uzundemir, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Musa Kazım Açıkbaş, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu, UWW Dünya Güreş Birliği Başkanı Pedro Silva, Belediye Meclis Üyemiz Zeki Doğanç ve federasyon temsilcileri tarafından verildi.

Belediye Başkanı Alim

Uzundemir yaptığı açıklamada, "Son iki yılda Sarıgerme tesislerimizde güreş müsabakaları yapılıyor. Biz de bu gibi özel etkinliklere ev sahipliği yapmaktan, İlçemizin tanıtımı ve doğal güzelliklerimizin ön plana çıkarılmasından mutluluk ve onur duyuyoruz. Arjantin, Ukrayna, İran, Fransa gibi farklı ülkelerin katıldığı müsabakalarda, sporcularımızı ilçemizde misafir ettik. Başta bizlere Milli Gurur yaşatan sporcularımıza, farklı ülkelere gelenlere ilçemize gelip kıyasıya rekabet eden tüm sporcularımıza, antrenörlerimize, hakemlerimize, Türkiye Güreş Federasyonu ekibine, Dünya Güreş Federasyonu ekibine, iki gün boyunca organizasyonda emeği geçen belediye ekip arkadaşlarımıza, kolluk kuvvetlerimize ve Ortacalı Hemşehrilerime ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İnşallah 2024 Dünya Plaj Güreş Serisi Finalini tekrardan Sarıgerme Tesisimizde yapmanın mutluluğunu yaşayacağız" dedi.



Yeşilay Muğla'dan Öğrencilere Bağımlılık Farkındalık Eğitimi

Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) Muğla Şubesi tarafından, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) öğrencilerine bağımlılık farkındalık eğitimi verildi.



YEDAM Muğla Şubesi tarafından MSKÜ Sağlık ve Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine; alkol, tütün, madde, kumar ve internet bağımlılığı farkındalık eğitimi verildi. Bir Klinik Psikolog ve bir Sosyal Hizmet Uzmanı tarafından verilen eğitimde ayrıca YEDAM tanıtımı da yapıldı.

Muğla'da bağımlılık farkındalık eğitimlerinin devam edeceğini söyleyen Yeşilay Muğla Şube Başkanı Ebru Uyan, "Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi'nde Sağlık ve Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine oryantasyon programı içerisinde YEDAM'daki Sosyal Hizmet Uzmanımız ve Klinik Psikoloğumuz, ba-

ğımlılık üzerine bir eğitim ve YEDAM tanıtımı yaptılar. Muğla'da bu tarz farkındalık eğitimlerimize devam edeceğiz. Ayrıca vatandaşlarımız destek veya bilgi almak için 115 Yeşilay Danışmanlık Merkezi'ne ulaşabilirler. Bizlerde Yeşilay Muğla Şubesi olarak sosyal medya hesaplarımızdan etkinlik ve eğitimlerimize ilişkin duyurularımızı yapacağız" dedi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kılıçhan Bayar ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan Saygın ise Yeşilay ve YEDAM yetkililerine vermiş olduklarını eğitim için teşekkür etti.

SGK İSTİHDAM TEŞVİKLERİNİ ANLATTI



Muğla Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü ile Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) iş birliğinde 2023 yılı Bilgilendirme ve Rehberlik Programı kapsamında seminer gerçekleştirildi. 11 Ekim Çarşamba günü MUTSO ev sahipliğinde düzenlenen seminare, SGK Muğla İl Müdürü Özkan Arslan, MUTSO Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş ile oda üyeleri katıldı.

Seminerin açılışında konuşma ya-

pan MUTSO Başkanı Karakuş: "Kayıt dışı istihdam ve yabancı çalışanların sosyal hakları konuları, ülkemiz ekonomisi için önemli bir sorun. İşverenlerimizin bu konulardaki yasal mevzuatı bilmesi, bu sorunların önüne geçilmesinde önemli bir basamak. İçinde bulunduğumuz ekonomik konjektürde Kobilerimiz pek çok alanda zorlanıyor. Bu zorlanmaları kolaylaştırma noktasında her bilgi önem arz ediyor. Özellikle istihdama harcanan para, göz önünde

bulundurulduğunda, istihdam teşvikleri gibi konular reelde son derece fayda sağlayıcı olacaktır. Bilgilendirme sunumunun ardından reel de yaşadığınız sorunları iletmeniz, sorunların temelini anlaşılması ve yapılabileceklerin aktarılması amacıyla önem taşımaktadır." ifadelerine yer verdi. Başkan Karakuş'un ardından SGK Muğla İl Müdürü Özkan Arslan, kayıt dışı istihdamın sakıncaları, istihdam teşvikleri, işveren yükümlülükleri, yabancı çalışanların sosyal güvenlik hakları ve çalışma izinleri konularında mevzuat kapsamında bilgilendirme yaptı. Seminer, soru, görüş ve önerilerin ardından sona erdi.

Ortaca'dan geçtiler

58.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nda Fethiye-Marmaris etabı tamamlandı.



58.Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun dördüncü gününde koşulan 165.3 kilometrelik Fethiye-Marmaris etabını Alpececin Takımı'ndan Jasper Philipsen 3 saat 50 dakika 17 saniye ile kazandı. Ortaca'nın son yıllardaki en uzun parkurunun yer aldığı yarışta Philipsen bu birincilikle Tur'un 3 etabını da kazanmış oldu. Genel Ferdi Klasman'da ise Astana Takımı'ndan Alex Lutsenko birinciliğini korudu.

PHİLİPSEN TOUR DE FRANCE'DA DA YEŞİL MAYO'YU KAZANMIŞTI

İlk iki etabı kazandıktan sonra Babadağ tırmanışında dağılan Tour De France'ın da Yeşil Mayo sahibi Jasper Philipsen yarış öncesi bayağı iddialı konuştu.

Philipsen, "Bu etabı çok iyi tanıyorum. 2 yıl önce bu etapta ilk birinciliğimi almıştım" diyerek etap birinciliğine vurgu yaptı. Philipsen bu etap başlangıcında da Yeşil Mayo'nun sahibi olarak yarışa devam ediyor. Marmaris - Bodrum etabında Genel Ferdi Klasman Birincisi olan Alexey Lutsenko Turkuaz Mayo'yu giyecek.

YARIŞIN CEREYANI

Ekim ayındaki hava normallerinin çok ötesi bir ortamda pedal basan 150 bisikletçi ilk 10 kilometreyi toplu halde geçtiler. Bu kilometreden sonra peloton'da hareketlenmeler başladı. İlk kaçış grubu 35 saniyelik

bir fark yaptı. Tempo etabın başlarında fazla yüksek değildi. 31.9'uncu kilometrede gerçekleşecek 3. kategoriden tırmanış prim kapısı için sporcuların yer tutmaya başladığı gözlemlendi.

NİHAYET JAY VİNE TIRMANIŞ KAPISINDA

Türk Hava Yolları'nın sponsorluğundaki prim kapısını ilk geçen sporcu TUR'un başından bu yana kendisinden çok şey beklenen UAE Team Emirates Takımı'ndan Jay Vine oldu. Bu güçlü pedal daha sonra gelecek prim kapılarında da neler yapabileceğini ortaya koyan bir karakterle pedal basmaya devam etti. Medellin EPM Takımı'ndan Aldemar Reyes Ortega ikinci oldu. Bora Hansgrohe Takımı'ndan Ben Zwiehoff ise üçüncülüğü elde etti. Ortalama hız sıcaklığa rağmen 41 km olarak verildi. Bu grup Peloton ile arasındaki zaman farkını 1 dakikanın üstüne çıkardı.

PATRICK KONRAD GÜCÜNÜ GÖSTERDİ

50.5'inci kilometre geride kalırken Mossu'nun sponsorluğunda gerçekleşen Yaşıl Mayo PrimKapısı'nı Bora Hansgrohe Takımı'ndan Patrick Konrad geçti. İkinciliği Bike AID Takımı'ndan Dawit Yemane, üçüncülüğü de yine Bora Hansgrohe'den Nico Denz elde etti.

NİCO DENZ DİKKAT ÇEKİYOR

Etap içerisinde bir başka güçlü pedala da Giro D'italia'da 2 etap kazanan Bora Hansgrohe'den Nico Denz'di. Nitekim Denz yaptığı peşi sıra ataklarla prim kapılarını zorlamaya başladı.

SHIMANO'NUN SPONSORLUĞUNDA BEYAZ MAYO KAPISINI DENZ GEÇTİ

Etabın 75.8'inci kilometresinde Shimano'nun sponsorluğundaki Beyaz Mayo için yapılan mücadeleyi Bora Hansgrohe Takımı'ndan Nico Denz kazandı ve kapıyı ilk geçen sporcu oldu. İkinciliği Q36.5 Pro Cycling Takımı'ndan Travis Stedman, üçüncülüğüde P&S Benotti Takımı'ndan Tobias Nölde elde etti.

FARK AÇILIYOR

Prim Kapısı geçildikten sonra Nico Denz'in "Şov'u" başladı. Stedman'ın peloton tarafından yakalanmasından sonra Denz tempo arttırıp pelotonun 3 dakika 25 saniye önünde pedal basmaya devam etti.

BARDİANI TEMPO YAPMAYA BAŞLADI

Son 62 kilometreye girilirken Bardiani Takımı Peloton'un önünde tempo yapmaya başladı. Aynı takımdan Luca Colnaghi de takım arkadaşlarının bu temposunu finiş pozisyonunda boşa çıkarmayacağı benziyor. Akyaka sahili geride kalırken Denz ile peloton arasındaki zaman farkı giderek erimeye başladı. Son zaman farkı 2 dakika 16 saniye olarak verildi. Ve beklenen buluşma finiş 14 kilometre kala gerçekleşti ve 14 kilometre kala Denz ile peloton birleşti. Marmaris'e geliş tek grup olarak pedal basmaya devam etti.

SON PRİM KAPISI SONUÇLARI

Etabın Türk Hava Yolları sponsorluğundaki tırmanış prim kapısını Medellin Takımından Aldemar Reyes birinci geçti. İkinci Zwiehoff, üçüncü de Lutsenko oldu.

YİNE PHİLİPSEN

Finiş yine Philipsen'in müthiş sprinti ile son buldu. Alpececin Takımı'nın sporcusu son 100 metrede müthiş bir atakla 3.etap birinciliğini de kazanmış oldu.



Çağdaş Bodrum Spor, Türk Telekom'u geçemedi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi'nin en yeni üyesi Çağdaş Bodrum Spor, ligin üçüncü haftasında Ankara'nın güçlü temsilcilerinden Türk Telekom ile karşılaştı.

Ankara Spor Salonu'nda gerçekleşen mücadeleye Can Ögüt, Jaron Johnson, Dominik Artis, Ben Moore ve Amar Alibegović ilk beşi ile başlayan Çağdaş Bodrum Spor, rakibi ile kıyasıya girdiği mücadelede ilk periyodu 21-14 geçerek ilk yarıda soyunma odasına 45-32 skorla gitti.

İkinci yarının ilk anlarından itibaren atakları ve savunmasıyla sıkı bir mücadele sergileyen Çağdaş Bodrum Spor, 3. Periyodu 60-44 tamamladı. Son 10 dakikada da rakibine oranla iyi bir oyun sergileyen Çağdaş Bodrum Spor maçın son düdüğünde 73-60 skorla sahadan ayrıldı.

Ahmet Düverioğlu 16 sayı ile maçta takımına en çok sayıyı kazandırırken, Benjamin Alexander Moore 11 sayı ile Dominic Artis, 10 sayı ile Christopher Trrell Warren 10 sayı ile takip etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi üçüncü hafta maçları kapsamında kendi evinde Darüşşafaka Lassa takımıyla karşılaşacak olan Muğla'nın temsilcisi Çağdaş Bodrum Spor, 21 Ekim Cumartesi günü Saat 13:00'de Menteşe Spor Salonu'nda yapılacak olan karşılaşmaya tüm Muğlalı sporseverleri destek olmaya davet etti.



RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz